
4ème étape Départ : Saint Joseph 
124 Arrivée : Saint Joseph 
42 Classés : 29
13 Moy. Vainqueur :  32,96076991

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 4 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 03:45:44,00

2 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2 03:45:57,00 00:00:13,00

3 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cote D'Armors Marie Morin Cat 1 03:46:01,00 00:00:17,00

4 44 22/08/1989 EUSTACHE Cédric CCV Cat 1 03:48:50,00 00:03:06,00

5 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 03:49:35,00 00:03:51,00

6 2 14/05/1999 RENE Florian POJ Junior 03:50:57,00 00:05:13,00

7 64 10/04/1978 ARCADE Hervé TEAM MB -REA Cat 1 03:51:21,00 00:05:37,00

8 66 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * TEAM MB -REA Cat 1 03:51:24,00 00:05:40,00

9 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël UCS Cat 1 03:55:09,00 00:09:25,00

10 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* CCV Cat 1 03:55:09,00 00:09:25,00

11 68 19/01/2000 MABIALA Julio TEAM MB -REA Junior 03:55:15,00 00:09:31,00

12 65 29/01/1989 FLAVIEN Marc TEAM MB -REA Cat 1 03:55:15,00 00:09:31,00

13 18 00/01/1900 JOSEPH Tony UCS Cat 3 03:56:49,00 00:11:05,00

14 47 04/04/1995 NEROR Laurent * CCV Cat 3 04:06:35,00 00:20:51,00

15 55 31/10/1992 APINSA Cliff EC Guyanais Cat 2 04:06:43,00 00:20:59,00

16 41 09/08/1979 SAINT-LOUIS Thierry ECSL P'OP 04:07:40,00 00:21:56,00

17 11 11/01/1992 NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel Cat 2 04:08:58,00 00:23:14,00

18 9 28/06/1999 ROSE Wilfrid TVM Junior 04:11:01,00 00:25:17,00

19 34 11/08/1988 ANACHARSIS Jérémy ECD Cat.3 04:16:23,00 00:30:39,00

20 27 15/02/2000 ERDUAL Fabien JC231 Junior 04:20:35,00 00:34:51,00

21 12 09/01/1996 NOSEL Jordan * FEWOSS Crédit Mutuel Cat 3 04:24:27,00 00:38:43,00

22 1 02/09/2000 RAMANICK Aurélien POJ Junior 04:27:09,00 00:41:25,00

23 56 30/09/1992 MERILLE Stephane EC Guyanais Cat 2 04:30:00,00 00:44:16,00

24 67 00/01/1900 MASSEE Daniel TEAM MB -REA P’OP 04:30:19,00 00:44:35,00

25 42 24/08/1987 LENERAND Loic ECSL P'OP 04:51:39,00 01:05:55,00

26 54 23/03/1993 GUITTEAUD Axel EC Guyanais Cat 3 04:51:39,00 01:05:55,00

27 57 23/03/1997 THEBYNE Ludwig* EC Guyanais Cat 2 04:51:39,00 01:05:55,00

28 43 08/06/1968 MERINE eddy Michel ECSL P'OP 04:51:39,00 01:05:55,00

29 49 13/05/1995 THIMON Lionel * CCV Cat 3 04:55:26,00 01:09:42,00

30 8 18/10/2000 LOUIS MARIE Larios TVM Junior Abandon Etp 4

31 13 15/05/1977 DEMAZY Emile UCS Cat 1 Abandon Etp 4

32 17 12/04/1991 DENARA Ismaël UCS Cat 3 Abandon Etp 4

33 19 09/09/1999 FAGOUR Ruben UCS Junior Abandon Etp 4

34 20 27/10/200 REIZO Hevens UCS Junior Abandon Etp 4

35 21 10/04/1988 ROSEAU Willy WT Cat 2 Abandon Etp 4

36 36 14/09/1999 CELIOR Gaëtan ECD Junior Abandon Etp 4

37 38 29/12/1999 ALGER Kylian ECSL Junior Abandon Etp 4

38 45 02/04/1994 CESAIRE Josny CCV Cat 3 Abandon Etp 4

39 51 06/09/2000 ARCANGEL Mendez Ronald République Dom Junior Abandon Etp 4

40 52 30/05/2000 POLANCO ELENA Steven Manuel République Dom Junior Abandon Etp 4

41 58 21/09/1992 JOHN Loic EC Guyanais Cat 2 Abandon Etp 4

42 63 00/01/1900 ROJAS ROJAS Mario Alberto AEC Cat 1 Abandon Etp 4
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N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 2 14/05/1999 RENE Florian POJ Junior 03:50:57,00

2 68 19/01/2000 MABIALA Julio TEAM MB -REA Junior 03:55:15,00 00:04:18,00

3 9 28/06/1999 ROSE Wilfrid TVM Junior 04:11:01,00 00:20:04,00

4 27 15/02/2000 ERDUAL Fabien JC231 Junior 04:20:35,00 00:29:38,00

5 1 02/09/2000 RAMANICK Aurélien POJ Junior 04:27:09,00 00:36:12,00

6 8 18/10/2000 LOUIS MARIE Larios TVM Junior Abandon Etp 4

7 19 09/09/1999 FAGOUR Ruben UCS Junior Abandon Etp 4

8 20 27/10/200 REIZO Hevens UCS Junior Abandon Etp 4

9 36 14/09/1999 CELIOR Gaëtan ECD Junior Abandon Etp 4

10 38 29/12/1999 ALGER Kylian ECSL Junior Abandon Etp 4

11 51 06/09/2000 ARCANGEL Mendez Ronald République Dom Junior Abandon Etp 4

12 52 30/05/2000 POLANCO ELENA Steven Manuel République Dom Junior Abandon Etp 4

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 4 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 03:45:44,00

2 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cote D'Armors Marie Morin Cat 1 03:46:01,00 00:00:17,00

3 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 03:49:35,00 00:03:51,00

4 66 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * TEAM MB -REA Cat 1 03:51:24,00 00:05:40,00

5 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* CCV Cat 1 03:55:09,00 00:09:25,00

6 47 04/04/1995 NEROR Laurent * CCV Cat 3 04:06:35,00 00:20:51,00

7 12 09/01/1996 NOSEL Jordan * FEWOSS Crédit Mutuel Cat 3 04:24:27,00 00:38:43,00

8 57 23/03/1997 THEBYNE Ludwig* EC Guyanais Cat 2 04:51:39,00 01:05:55,00

9 49 13/05/1995 THIMON Lionel * CCV Cat 3 04:55:26,00 01:09:42,00



390,800
Classés : 29
Moy. Vainqueur :  35,89591708

N° Dos Code UCI Nom Club Cat. Temps Ecart

1 37 35066 BARKET Florian * Cote D'Armors Marie Morin Cat 1 10:53:15,13

2 4 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 10:55:15,28 00:02:00,15

3 46 33996 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2 10:57:27,27 00:04:12,14

4 44 32742 EUSTACHE Cédric CCV Cat 1 10:58:23,59 00:05:08,46

5 66 35542 CADET MARTHE Eddy Michel * TEAM MB -REA Cat 1 11:00:13,41 00:06:58,28

6 64 28590 ARCADE Hervé TEAM MB -REA Cat 1 11:02:15,15 00:09:00,02

7 14 29514 LAURENT Mickaël UCS Cat 1 11:06:28,78 00:13:13,65

8 48 35106 CIDOLIT Yannis* CCV Cat 1 11:10:28,03 00:17:12,90

9 68 36544 MABIALA Julio TEAM MB -REA Junior 11:18:43,68 00:25:28,55

10 7 35196 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 11:18:45,12 00:25:29,99

11 65 32537 FLAVIEN Marc TEAM MB -REA Cat 1 11:20:37,07 00:27:21,94

12 2 36294 RENE Florian POJ Junior 11:22:45,09 00:29:29,96

13 55 33908 APINSA Cliff EC Guyanais Cat 2 11:27:43,60 00:34:28,47

14 47 34793 NEROR Laurent * CCV Cat 3 11:30:10,75 00:36:55,62

15 11 33614 NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel Cat 2 11:36:52,65 00:43:37,52

16 18 0 JOSEPH Tony UCS Cat 3 11:39:26,08 00:46:10,95

17 41 29076 SAINT-LOUIS Thierry ECSL P'OP 11:39:29,82 00:46:14,69

18 27 36571 ERDUAL Fabien JC231 Junior 12:03:29,47 01:10:14,34

19 34 32366 ANACHARSIS Jérémy ECD Cat.3 11:59:50,56 01:06:35,43

20 9 36339 ROSE Wilfrid TVM Junior 12:17:14,67 01:23:59,54

21 56 33877 MERILLE Stephane EC Guyanais Cat 2 12:18:25,96 01:25:10,83

22 57 35512 THEBYNE Ludwig* EC Guyanais Cat 2 12:28:09,75 01:34:54,62

23 42 32013 LENERAND Loic ECSL P'OP 12:30:28,03 01:37:12,90

24 12 35073 NOSEL Jordan * FEWOSS Crédit Mutuel Cat 3 12:31:10,94 01:37:55,81

25 54 34051 GUITTEAUD Axel EC Guyanais Cat 3 12:42:14,81 01:48:59,68

26 67 0 MASSEE Daniel TEAM MB -REA P’OP 12:45:25,64 01:52:10,51

27 1 36771 RAMANICK Aurélien POJ Junior 12:56:00,84 02:02:45,71

28 49 34832 THIMON Lionel * CCV Cat 3 13:24:29,55 02:31:14,42

29 43 24997 MERINE eddy Michel ECSL P'OP 13:50:16,73 02:57:01,60

Distance : 

Résultats Officiels

Classement Général individuel au temps à l'issue de l'étape n°4



N° Dos Code UCI Nom Club Cat. Temps Ecart

1 68 36544 MABIALA Julio TEAM MB -REA Junior 11:18:43,68

2 2 36294 RENE Florian POJ Junior 11:22:45,09 00:04:01,41

3 27 36571 ERDUAL Fabien JC231 Junior 12:03:29,47 00:44:45,79

4 9 36339 ROSE Wilfrid TVM Junior 12:17:14,67 00:58:30,99

5 1 36771 RAMANICK Aurélien POJ Junior 12:56:00,84 01:37:17,16

N° Dos Code UCI Nom Club Cat. Temps Ecart

1 37 35066 BARKET Florian * Cote D'Armors Marie Morin Cat 1 10:53:15,13

2 4 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 10:55:15,28 00:02:00,15

3 66 35542 CADET MARTHE Eddy Michel * TEAM MB -REA Cat 1 11:00:13,41 00:06:58,28

8 48 35106 CIDOLIT Yannis* CCV Cat 1 11:10:28,03 00:17:12,90

5 7 35196 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 11:18:45,12 00:25:29,99

6 47 34793 NEROR Laurent * CCV Cat 3 11:30:10,75 00:36:55,62

7 57 35512 THEBYNE Ludwig* EC Guyanais Cat 2 12:28:09,75 01:34:54,62

8 12 35073 NOSEL Jordan * FEWOSS Crédit Mutuel Cat 3 12:31:10,94 01:37:55,81

9 49 34832 THIMON Lionel * CCV Cat 3 13:24:29,55 02:31:14,42



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 4 35479 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 25
2 46 33996 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 20
3 37 35066 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 16
4 44 32742 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 14
5 7 35196 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 12
6 2 36294 RENE Florian Junior POJ 10
7 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 9
8 66 35542 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 TEAM MB -REA 8
9 14 29514 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 7
10 48 35106 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 6
11 68 36544 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 5
12 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 4
13 18 0 JOSEPH Tony Cat 3 UCS 3
14 47 34793 NEROR Laurent * Cat 3 CCV 2
15 55 33908 APINSA Cliff Cat 2 EC Guyanais 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 4 35479 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 79
2 44 32742 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 72
3 14 29514 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 64
4 37 35066 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 58
5 66 35542 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 TEAM MB -REA 50
6 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 40
7 46 33996 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 37
8 7 35196 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 36
9 48 35106 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 28
10 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 24
11 47 34793 NEROR Laurent * Cat 3 CCV 18
12 55 33908 APINSA Cliff Cat 2 EC Guyanais 17
13 2 36294 RENE Florian Junior POJ 15
14 68 36544 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 5
15 34 32366 ANACHARSIS Jérémy Cat.3 ECD 4
16 18 0 JOSEPH Tony Cat 3 UCS 3
17 11 33614 NEROR Wilfrid Cat 2 FEWOSS Crédit Mutuel 3

4ème étape

Classement Général Points

Point  -Classement d'étape-

Points  -Classement Géneral-



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 6
2 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 4
3 64 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 3
4 65 29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 2
5 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 10
2 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 8
3 2 14/05/1999 RENE Florian Junior POJ 6
4 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 4
5 64 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 3
6 68 19/01/2000 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 2
7 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 6
2 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 4
3 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 3
4 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 2
5 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 10
2 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 8
3 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 6
4 2 14/05/1999 RENE Florian Junior POJ 4
5 4 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 3
6 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 2
7 44 22/08/1989 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 10
2 4 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 8
3 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 6
4 44 22/08/1989 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 4
5 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 3
6 2 14/05/1999 RENE Florian Junior POJ 2
7 64 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 1

4ème étape

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -n°5-  Sommet  Long Bois  -Km 120,700 - 2  Cat.

Point Montagne -n°1-  Sommet Morne Blanc   -Km 33,800 -  3 Cat.

Point Montagne -n°2-  Sommet Galochat   -Km 40,700 - 2  Cat.

Point Montagne -n°3-  Sommet  Augrain -Km 97,500 - 3  Cat.

Point Montagne -n°4-  Sommet Vert Pré   -Km 104,700 - 2  Cat.



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 38
2 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 22
3 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 17
4 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 15
5 2 14/05/1999 RENE Florian Junior POJ 12
6 4 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 11
7 64 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 7
8 44 22/08/1989 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 5
9 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 3
10 65 29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 2
11 68 19/01/2000 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 2

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 4 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 58
2 46 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 50
3 14 20/10/1980 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 36
4 37 02/01/1996 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 33
5 44 22/08/1989 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 28
6 7 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 23
7 64 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 19
8 2 14/05/1999 RENE Florian Junior POJ 12
9 66 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 TEAM MB -REA 11
10 48 11/02/1996 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 9
11 65 29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 8
12 47 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat 3 CCV 5
13 11 11/01/1992 NEROR Wilfrid Cat 2 FEWOSS Crédit Mutuel 4
14 68 19/01/2000 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 2

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -Classement d'Etape-

Point Montagne -Classement Général-

4ème étape



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 5
2 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 3
3 14 29514 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 2
4 34 32366 ANACHARSIS Jérémy Cat.3 ECD 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 29514 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 5
2 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 3
3 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 2
4 48 35106 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 5
2 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 3
3 68 36544 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 2
4 48 35106 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 13
2 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 8
3 14 29514 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 7
4 48 35106 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 2
5 68 36544 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 2
6 34 32366 ANACHARSIS Jérémy Cat.3 ECD 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 11 33614 NEROR Wilfrid Cat 2 FEWOSS Crédit Mutuel 26
2 64 28590 ARCADE Hervé Cat 1 TEAM MB -REA 16
3 65 32537 FLAVIEN Marc Cat 1 TEAM MB -REA 15
4 14 29514 LAURENT Mickaël Cat 1 UCS 13
5 44 32742 EUSTACHE Cédric Cat 1 CCV 10
6 37 35066 BARKET Florian * Cat 1 Cote D'Armors Marie Morin 5
7 47 34793 NEROR Laurent * Cat 3 CCV 3
8 7 35196 TOUSSAINT Damien * Cat 3 POJ 2
9 48 35106 CIDOLIT Yannis* Cat 1 CCV 2
10 68 36544 MABIALA Julio Junior TEAM MB -REA 2
11 4 35479 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1
12 34 32366 ANACHARSIS Jérémy Cat.3 ECD 1

4ème étape

Classement Général Point Chaud

Point Chaud -n°1-  Palais des sports du lamentin  -Km 9,400 

Point Chaud -n°2-   Diamant  -Km 29,500 

Point Chaud -n°3-  Trois Ilets   -Km  48,600

Points Chauds -Classement d'Etape-

Points Chauds -Classement Général-



 - Pénalités
Coureurs

Dos Code UCI Nom Catégorie Catégorie
9 36339 ROSE Wilfrid Junior TVM

41 29076 SAINT-LOUIS Thierry P'OP ECSL

47 34793 NEROR Laurent * Cat 3 CCV

8 36817 LOUIS MARIE Larios Junior TVM

36 36417 CELIOR Gaëtan Junior ECD

17 33340 DENARA Ismaël Cat 3 UCS

Abri prolongé et recherché derrière un engin motorisé
Article 12.2.3 R.31-2
Pénalité: 35€ + 20'' 

Au pilote de l'engin motorisé : assistant TVM 
Article 12.2.3 R.31-2
Pénalité: 65€ + Rapport

Manifestation ou comportement organisé pour éviter élimination = assistant TVM 
Article 12.2.3 R.34
Pénalité: 120€ + Rapport

 - Pénalités
Coureurs

Dos Code UCI Nom Catégorie Catégorie
8 36817 LOUIS MARIE Larios Junior TVM

13 28260 DEMAZY Emile Cat 1 UCS

19 36412 FAGOUR Ruben Junior UCS

21 32243 ROSEAU Willy Cat 2 WT

45 34426 CESAIRE Josny Cat 3 CCV

63 0 ROJAS ROJAS Mario Alberto Cat 1 AEC

Courreurs ayant abandonné et n'ayant pas remis le dossard
Article 12.2.003 R.46
Pénalité: 20€

Communiqués N° 4

wizard97



N° Dos UCI Nom Club Catégorie
1 37 35066 BARKET Florian * Cote D'Armors Marie Morin Cat 1

2 4 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1

3 46 33996 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2

N° Dos UCI Nom Club Catégorie
1 4 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1

2 44 32742 EUSTACHE Cédric CCV Cat 1

3 14 29514 LAURENT Mickaël UCS Cat 1

N° Dos UCI Nom Club Catégorie
1 4 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1

2 46 33996 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2

3 14 29514 LAURENT Mickaël UCS Cat 1

N° Dos UCI Nom Club Catégorie
1 11 33614 NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel Cat 2

2 64 28590 ARCADE Hervé TEAM MB -REA Cat 1

3 65 32537 FLAVIEN Marc TEAM MB -REA Cat 1

N° Dos UCI Nom Club Catégorie
1 37 35066 BARKET Florian * Cote D'Armors Marie Morin Cat 1

2 4 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1

3 66 35542 CADET MARTHE Eddy Michel * TEAM MB -REA Cat 1

N° Doss UCI Nom Club Catégorie
1 68 36544 MABIALA Julio TEAM MB -REA Junior

2 2 36294 RENE Florian POJ Junior

3 27 36571 ERDUAL Fabien JC231 Junior

Communiqués N° 4

Maillot Bleu - Odyssi  - Classement Général Espoir

Maillot Blanc - CTM - Classement Général Junior

Maillot Rose - Ville de Saint Joseph - Classement Général Par Temps

Maillot Rouge - Foyal Assurance  - Classement Général Par Points

Maillot à pois  - Martinique Cycle- Classement Général Meilleur Grimpeur

Maillot Orange  - J C C  - Classement Général Points Chauds 


